[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОРОШЕНЬКОЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 08 июля 2020 года № 25
О внесении изменений в схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский
Самарской области

Руководствуясь п. 2, 7 ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 2, 7 ст. 19 Закона Самарской области от 08.06.2006 г. № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», п. 2 ст. 19 Устава сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Хорошенькое РЕШИЛО:

1. Для проведения выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам внести изменения в схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденные Решением Собрания представителей сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области от 27.04.2015 г. № 10. Приложение к Решению Собрания представителей сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области от 27.04.2015 г. № 10 «О внесении изменений в схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области» изложить в следующей редакции (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Хорошенькое/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ В.И. Карягина
	Глава

сельского поселения Хорошенькое

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ С.А. Паничкин

      Приложение

         к решению Собрания представителей

           сельского поселения Хорошенькое

     от «08» июля 2020 г. № 25
Схема образования одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области

четвертого созыва
	№

округа
	Местонахождение окружной избирательной комиссии
	Границы округа
	Число

избирателей

	1
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, Коммунистический переулок, д.4
	Село Хорошенькое: улица Центральная, дома (нечетные) с 53 по 97, (четные) с 36 по 88.
	151

	2
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, Коммунистический переулок, д.4
	Село Хорошенькое: улица Центральная, дома (нечетные) с 99 по 119, (четные) с 90 по 106, улица Заречная.
	162

	3
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, Коммунистический переулок, д.4
	Село Хорошенькое: улица Центральная дома (четные) с 2 по 34, (нечетные) с 1 по 51, улица Молодежная, улица Нагорная, улица Школьная.
	177

	4
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, Коммунистический переулок, д.4
	Село Кривое Озеро.
СДНТ «Кривое Озеро»
	159

	5
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, Коммунистический переулок, д.4
	Село Лопатино: улица Центральная дома (нечетные) с 1 по 49, (четные) с 4 по 38; поселок Грачевка.
	171

	6
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, Коммунистический переулок, д.4
	Село Лопатино: улица Степная, улица Озерная, переулок Дружбы, улица Владимирская, улица Школьная, улица Центральная дома 40, 44; поселок Ильинка, поселок Мартышенка.
	175

	7
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, Коммунистический переулок, д.4
	поселок Лужки, поселок Песчановка, поселок Потаповка, поселок Сухолинка, поселок Светлый Ключ: улица Садовая, улица Специалистов.
	149

	8
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, Коммунистический переулок, д.4
	Поселок Конезавод: улица Центральная; поселок Лебяжинка, поселок Малая Тростянка, поселок Маршанка.
	168

	9
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, Коммунистический переулок, д.4
	Поселок Конезавод: улица Степная, улица Озерная, улица Заречная, улица Садовая, улица Каштановая, улица Школьная.
	180

	10
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, Коммунистический переулок, д.4
	Поселок Светлый Ключ: улица Центральная.
	156

	1648